
Olimpiāžu, konkursu un zinātniski pētniecisko darbu uzvarētāju 

apbalvošanas pasākums  

"Mani panākumi – ģimenei, skolai, Rīgai, Latvijai"! 
Mācību gada nogale vienmēr ir bagāta ar tradicionāliem skolas pasākumiem. Viens 

no tiem ir mācību priekšmetu olimpiāžu, zinātniski pētniecisko darbu un konkursu 

uzvarētāju apbalvošana. Šāds pasākums notika arī šogad 30. aprīlī Rīgas 95. 

vidusskolas aktu zālē. Pasākuma laikā tika sumināti 5.–12. klašu skolēni, kuri guvuši 

augstākos rezultātus (1.–3. vietas un atzinības) dažādās olimpiādēs, konkursos un 

zinātniski pētniecisko darbu konferencēs: 

Rīgas ķīmijas valsts 66. olimpiādes 2. posms 

Kirils Kozirevs, 9.d klase – 1. vieta 

Skolotājs Juris Keišs 

Rīgas valstspilsētas fizikas 75. olimpiādes 2. posms 

Kirils Kozirevs, 9.d klase – 3. vieta 

Skolotājs Artjoms Krikets 

Rīgas valstspilsētas ģeogrāfijas 42. olimpiādes 2. posms 

Artemijs Fadejevs, 10.b klase – Atzinība 

Skolotāja Inese Sarmule 

Latvijas skolēnu 49. zinātniskās pētniecības darbu konferences 2. (reģionālā) posma 2. kārta 

Pāvels Berezins, 11.a klase – 2. pakāpe 

Igors Iļjins, 12.a klase – 2. pakāpe 

Latvijas skolēnu 49. zinātniskās pētniecības darbu konferences 3. posms – valsts konference 

Pāvels Berezins, 11.a klase – 3. pakāpe 

Igors Iļjins, 12.a klase – 3. pakāpe 

Skolotāja Inesa Guseva 

Rīgas valstspilsētas vēstures 31. olimpiādes 2. posms 

Jana Belokopitova, 9.b klase – 2. vieta 

Danila Antonovs, 9. klase – 2. vieta 

Skolotāja Tatjana Sulojeva 

Rīgas angļu valodas valsts 54. olimpiādes 2. posms 

Jana Belokopitova, 9.b klase – 2. vieta 

Daniils Papdija, 9.d klase – Atzinība 

Skolotāja Marina Nozdračeva 

“Poetry in My Heart” (English Poetry Recitation Contest) 

Jevgēnija Siņicina, 7.a klase – 2. vieta 

Marija Bogdanova, 11.c – 3. vieta 

Skolotāja Jeļena Miloša 

“LOGUS debates”, “Rīga BEAVER CUP debates” 

Kirills Brjuhoveckis – 10.a klase, 2.vieta 

Artūrs Milužs – 10.a klase, labākais runātājs 

Vladlens Vojevodins – 10.a klase, labākais runātājs 

Aleksandra Fadejeva, 10.b klase, 3.vieta un Atzinība 

Nikola Froločkina, 10.b klase, 3.vieta un Atzinība 

Evelīna Lucika, 10.b klase, 3. vieta un Atzinība 

Skolotāja Natālija Bihanova 

Tika sumināti arī dažādu citu konkursu (“Matemātiskais ķēriens”, Starptautiskais matemātikas konkurss 

“Ķengurs”, “Singlish” – dziedam angliski, , “Tiešsaistes vebinārs “Students from around the world” ar ASV 

pasniedzēju Marthu Schwalbi”, “Rīgas Valsts klasiskās ģimnāzijas tiešsaistes paneļdiskusija”) laureāti. 

Pasākumu bagātināja skolas 7.a klases ansambļa un solista Artemija Veidemaņa priekšnesums (mūzikas skolotājs 

Andrejs Kaļinovskis). Klātesošie baudīja arī Lydia Maria Child dzejoļa “Pateicības diena” lasījumu, ko izpildīja 

dzejas konkursa “Poēzija manā sirdī” laureāte – 7.a klases skolniece Jevgēnija Siņicina un 7.a klases interešu 

izglītības pulciņa literāri muzikālo kompozīciju pēc Ričarda Baha stāsta “Kaija, vārdā Džonatans Livingstons” 

motīviem. Priekšnesumu sagatavoja angļu valodas skolotāja Jeļena Miloša. 

Pateicības par ieguldīto darbu tika izteiktas arī skolotājiem. 

Paldies visiem skolēniem un skolotājiem par centību un sasniegumiem! 

Kā vienmēr – mēs ļoti lepojamies un priecājamies par Jūsu panākumiem! 


